
АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2015г.  № 30

 д. Мяснянкино

Об утверждении Порядка  определения размера

платы за увеличение площади земельных участков,

находящихся в частной собственности, в результате

перераспределения таких земельных участков и земель

и (или) земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности  Ниженского

сельсовета Черемисиновского района Курской области

В соответствии с подпунктом 3 части 5 статьи 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация 
Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок определения размера платы за увеличение  площади земельных участков, находящихся в частной 
собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель и (или) земельных  участков, 
находящихся в муниципальной собственности  Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области 
(приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ниженского 
сельсовета Скрыльникову В.Н..

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района С.А.Евдокимов.


